
 

 

 
 

Schůze předsednictva MAS Náš region 
20. ledna 2014 v 8.30 v Teplé 

přítomní dle prezenční listiny 
 

 
Program: 
1. Informace o probíhajících projektech 
2. Informace o ISÚ 
3. Finanční záležitosti 
4. Organizační záležitosti 
 

Zápis 
 

1. Informace o probíhajících projektech 
 KŽV II – podána ŽoP. Stále není stanoven den fyzické kontroly ze strany SZIF. Manažer 

je pověřen dojednat co nejbližší termín kontroly. 
 Animace – 10. ledna zasedala výběrová komise k výstupu č. 5 Realizace tréninkové 

výzvy  „Nový vizuální styl MAS Náš region“. Předseda pověřený podpisem smlouvy o dílo 
s vítězem VŘ Luďkem Kuncem. 

 Příprava projektu do OPTP – z projektu budou financované mzdové náklady na 
částečné úvazky pro J. Přenosilovou, N. Sochorovou, K. Kolářovou, J. Šindeláře. Další finanční 
prostředky budou použity na zpracování odborných analýz pro ISÚ. Celková výše projektu je 
732.000,- Kč. Předseda je pověřen předjednat financování s ČS. 

 Žádosti Karlovarský kraj - vyúčtování za rok 2013 na odbor kultury za projekt Divadlo 
dětí v Našem regionu podáno v termínu. 

         - návrh na podání žádosti o dotaci z Karlovarského kraje, 
odbor cestovního ruchu – třetí etapa NS Krajem živých vod ve výši 141 tisíc korun. 

        - podpis smlouvy o dotaci z Karlovarského kraje, odbor 
kultury – Divadlo děti v Našem regionu 2014 ve výši 100 tisíc korun. Předseda pověřen 
podpisem smlouvy. 

 
Usnesení: Předsednictvo pověřuje manažera urgováním termínu fyzické kontroly projektu 

KŽV I.I ze strany SZIF. 
Usnesení: Předsednictvo schvaluje financování mzdových nákladů na částečné úvazky 

zaměstnanců MAS z projektu OPTP. 
Usnesení: Předsednictvo pověřuje předsedu J. Orosze jednáním s ČS o možnosti 

financování projektu OPTP. 
Usnesení: Předsednictvo bere na vědomí informaci o podání vyúčtování projektu Divadlo 

dětí v Našem regionu za rok 2013 a zároveň pověřuje předsedu podpisem smlouvy k projektu 
Divadlo děti v Našem regionu pro rok 2014. 

 



 

 

 
 
 
 
Usnesení: Předsednictvo schvaluje podání žádosti o dotaci z KK odbor cestovního ruchu na 

realizaci třetí etapy NS Krajem živých vod ve výši 141 tisíc korun. 
 

 
2. Informace o ISÚ 
 Informace od manažera o průběhu zpracování ISÚ. 
 
Usnesení: Předsednictvo bere na vědomí informace manažera MAS Náš region o průběhu 

zpracování ISÚ. 
 
3. Finanční záležitosti 
 Příspěvek na vyjednávací tým NS MAS ČR ve výši 5 000 Kč. 
 
Usnesení: Předsednictvo schvaluje poskytnutí finančního daru NS MAS ČR, který bude 

použitý na činnost vyjednávacího týmu národní sítě. 
 
4. Organizační záležitosti 
 - zrušení účtu u Komerční banky – pověřen předseda 
 - zřízení datové schránky MAS Náš region a zřízení elektronického podpisu 

statuárního zástupce – pověřen předseda 
 - využití výstupů nového vizuálního stylu – úprava webových stránek www.nas-

region.cz – manažer pověřen poptávkou a výběrem firmy, která zajistí obnovu stránek. 
  
 Usnesení: Předsednictvo pověřuje předsedu J. Orosze zrušením účtu u KB a zřízením 

datové schránky a elektronického podpisu. Manažera pověřuje zajištěním obnovení 
webových stránek www.nas-region.cz s termínem do 30. dubna 2014. 

 
 
 Jednání ukončeno v 11.00 hodin. 
 
 
Zapsala: Jarmila Přenosilová     Ověřil: Jan Orosz 
 


